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        REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

        SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME DIBËR 

 

 

                                  

    FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

             (PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Data 10.11.2023  

 

Drejtuar:      Shoqëria “ERALD-G” Shpk me NIPT K36306784K me adresë: Herbel, Maqellarë, 

Dibër, 8301 

 

Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence Numri i referencës së procedurës /Lotit:   

REF 76198-07-27-2023. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim Projektim 

Ndërtim i rrjetit kryesor furnizimi me ujë i fshatrave të Njësisë Administrative Maqellarë 

dhe rrjeti shpërndarës fshati Kërcisht i Sipërm“.  Fondi limit: 11,213,524  (njëmbëdhjetë 

milion e dyqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind e njëzet e katër  ) lekë pa tvsh. Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2(dy) muaj     

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

 

1. B.O.E.  “ENGINEERING CONSULTING GROUP” Shpk         L81315015O  

 

“CIVIL CONS” Shpk             L81315015O  

 

2. “GRAMA” Shpk                  J77304712J 

 

3. “ERALD-G” Shpk        K36306784K 

 

4. B.O.E.  “INVICTUS” Shpk                      L12213005M 

 



o  

 

“HYDRO-ENG CONSULTING” Shpk    M11417503F 

 

5. “HMK-CONSULTING” Shpk       L57129604Q 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. “ERALD-G” Shpk        K36306784K 

   

Vlera:  10,592,000 (dhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH    totali i pikëve 

të marra: 294.40 

          

 

2. “GRAMA” Shpk                  J77304712J 

Vlera 11,200,000 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e mijë) lekë pa TVSH totali i pikëve të marra: 

284.20 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1.B.O.E.  “ATELIER 4”       K31812012H   

 

“Infratech” Shpk       K91628001D  

 

“Kejsi-05” Shpk        K61715024W 

Për arsyet e mëposhtme: 

- Operatori Ekonomik "Atelier4" nuk ka paraqitur Shtojcen Nr.7 "Deklaratë për 

disponueshmërinë e stafit të konsulentit". 

 

2. B.O.E.  “SRP ALBANIAN ENGINEERING” Shpk                  L81728013G 

 

“MCE ” Shpk       L72203065K 

Për arsyet e mëposhtme: 

- Operatori Ekonomik "SRP ALBANIAN ENGINEERING" nuk ka paraqitur Shtojcen Nr.7 

"Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit" 

 

3.   “HMK-CONSULTING” Shpk      L57129604Q 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik HMK-CONSULTING shpk gjatë fazës së dytë të hedhjes së dokumentave 

nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar në dokumetat standarte të tenderit për këtë procedurë 

prokurimi. Përsa më lart Operatori Ekonomik HMK-CONSULTING shpk  s’kualifikohet. 



o  

 

 

 

4. B.O.E.  “ENGINEERING CONSULTING GROUP” Shpk        L81315015O  

 

“CIVIL CONS” Shpk            L81315015O 

Per arsyet e mëposhtme: 

Gjatë periudhës kohore të hedhjes së dokumentave të Fazës së II-të Operatori Ekonomik Civil 

Cons Shpk ka paraqitur kërkesë për tërheqje nga procedura. Në këtë rast Bashkimi i Operatorëve 

Ekonomikë bie, duke qënë së se ky bashkim operatorësh është kualifikuar në fazën e dytë si i tillë 

dhë në zbatim të VKM 285, datë 19.05.2021 “Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” , Neni 

88, pika 4 ku parashikohet që: “Operatori ekonomik, anëtar i një bashkimi, nuk mund të paraqesë 

njëkohësisht edhe oferta individuale. Bashkimi i operatorëve ekonomikë nuk ndryshon pas 

dorëzimit të ofertës, në të kundërt oferta e tij refuzohet...” Përsa më lart bashkimi i Operatorëve 

Ekonomik Engineerin Consultin Group Shpk &amp; Civil Cons Shpk s’kualifikohet 

 
 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria “ERALD-G” Shpk me 

NIPT K36306784K me adresë: Herbel, Maqellarë, Dibër, 8301, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 10,592,000 (dhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH dhe e 

vlerësuar me 294.40 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Dibër, me 

adresë: Lagjia Minatori, Qendra e Kulturës, Bulqizë  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 11,200,000 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e mijë) lekë 

pa TVSH dhe e vlerësuar me 284.20 pikë  siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    X 

 



o  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 


